AJIMAHUCTPAIIAS

PY3CKOI'O 'OPOJCKOI'O OKPYT A
MOCKOBCKOH OBJIACTHU

143100, MockoBckas 06macts, I, Py3a, yi. Cosnsuesa, nom 11, Ten./(axc 8 (49627) 24-230
e-mai 1: region ruza@mail.ru,info@ruzaregion.ru,www.ruzaregion.ru
MHH 5075003287, KIIIT 507501001, OTPH 1025007589199, OKITO 05373941

MMOCTAHOBJIEHUE
ot 2L Y, Eoid N LH0F

00 yCTaHOBJIGHUH ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA B
nopsiake riasbl V.7, 3eMebHOro KoaeKca
Poccuiickoit ®enepanuy o aapecy
(MecTomnonoxxeHue): MockoBcKas 06/1acTh,
Pysckuit ropoackoii okpyr, 1. Barysuso B
nosie3y AO "Moco6iras" B uensix
CTPOMTENBCTBA U SKCIUTyaTaluH JINHEHHOrO
00BbEKTa CHCTEeMBI ra30CHA0KEHHSI MECTHOTO
3HaueHus. Hasnauenue o6bekra: «"asudukarims
1. BarynuHo cenbckoro nocenenus
Crapopysckoe» Py3sckoro ropoackoro okpyra
MockoBckoit obnacTu

B coorserctBum ¢ 3emenbHbIM  KkomekcoM Poccumiickoit  ®enmepauunyu, ®DenepaabHBIM
sakoHoM or  06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o6wMX OpPUHLUMNAX OPraHW3allid  MECTHOTO
camoymnpaBsneHuss B Poccuiickoii ®epepaunu», 3akoHoM Mockosckoil obmnactn Ne 23/96-0O3 «O
peryJMpoBaHHU 3€MEJIbHBIX OTHOIIEHHH B MockoBckol obnacTuy», pyKkoBOACTBYsSICh YcTaBoM Pysckoro
TOPOACKOTO OKpyra, YUYUTHIBas X0JaTalCcTBO AO "Mocobnraz" oT 13.03.2023
Ne P001-6425901770-69593236,

IHOCTAHOBJISIET:

L. YcTaHOBUTL MyOMUHBIA CEPBUTYT Ha CPoK 120 MeCsUeB B OTHOLIEHMH 3e€MENIbHBIX
y4acTKOB, corylacHO mnpuyoxxenuto Ne 1 k Hacrosmemy IloctaHoBnenuro, B monssy AO "MocoGaras",
B LEJNAX CTPOMTENIbCTBA W OJKCIUIyaTallMd JIMHEHHOro oO0beKkTa CHCTeMbl Ta30CHA0MXEHHS MECTHOIro
3HaucHus. Hasnauenue oObekra: «l'asudpukaumsa n. BarymuHo cenbckoro mnocesieHus CTapopy3cKoey»
Pysckoro roponckoro okpyra MockoBckoif 06iacTd, B paHMUaX B COOTBETCTBUHM C MPHIIOXKEHHEM
"I'paduueckoe onucanne MeCTONOI0XKEHHs IpaHull” K HacTosIeMy [10CTaHOBIEHHIO.



1.I.  Cpok, B TeueHHEe KOTOPOTrO HCIONB30BAHHE 3EMEJIBHBIX YYacTKOB (MX 4acTed) W (Win)
PAcrioNioKEHHbIX Ha HUX OOBEKTOB HEJBHIKMMOIO HMYLIECTBA B COOTBETCTBUM C WX pPa3peIleHHBIM
UCTIONBE30BaHUeM Oyner B coorBeTcTBHU ¢ M. 4 m. 1 cr. 39.41 3emensHoro Komexca PD HEBO3MOXKHO
WM CYLIECTBEHHO 3aTPYIHEHO - 11 MecsLes

1.2, PekBU3MTBI HOPMATHMBHBIX aKTOB, OMNpENEIAIONMX TOPAAOK YCTAHOBIGHHS 30H ©
0COOBIMH  yCIIOBUSMM HCTIONB30BAHHS TEPPUTOPHIA M COZlEp)KAHME OrPaHMYEHHIl IpaB HA 3eMeNbHbIC
YYaCTKH B rPaHULIAX TaKHX 30H B CJly4vae, €CJIM MyOIUYHBIH CEPBUTYT YCTaHABIMBACTCS B LIEJIAX Pa3MELIECHHUS
MH)XCHEPHOrO  COOPY)KEHHMs,  TpeOylollero  YCTAaHOBNEHHWS 30H C  OCOOBIMH  YCJIOBUAMH
UCnonb3oBanus  teppuropuii -  Ilocranosnenne IlpaButenbcrBa  Poccuiickoit  Memepauuu  OT
20.11.2000 Ne 878 «O6 yTtBeprkaenuu [IpaBui oXpaHsl ra30pacrpeeHTeNbHbIX CeTeil.

1.3, AO "Moco6ara3" mnpuBecTH 3eMesbHbIE YYaCTKH B COCTOSIHHE I HCMOJIb3OBAHHS B

COOTBETCTBHH C BUAOM pa3peIlICHHOIO UCITOJIE30BaHUA.

2. AIMMHUCTpPaLMM B TedeHWe S5 pabouux [JHeH HampaBUTh KOMMIO HACTOSILEro
Hocranosnennss B Vmpasnenue DenepanbHoil ciy:kObl TOCYJApCTBEHHON PpErdCTpalluM, KajacTpa |
kaprorpagun mo MocKOBCKOM 0GNAacTH Uil BHECEHHS CBEleHHH 00 YCTAHOBIEHHH IyGIHYHOrO
CEpBUTYTa B OTHOLUCHHWHM 3C€MEJIbHBIX YYAaCTKOB, YKa3aHHBIX B MyHKTe 1 Hactosimero IlocTaHoBieHwus,
B ENMHEIN rocy 1apcTBEHHBIHM peecTp HeABHKUMOCTH.

3. AZMUHHMCTpaLMM B TeueHHe 5  pabouMx  JHEH  pasMECTHTh  HACTOsLIEe
IocranoBneHue Ha oumanpHOM UH(OPMALIOHHOM caiire aZMHHUCTpALMH -
htp://www.ruzaregion.ru B HMH)OPMALMOHHO-TEIEKOMMYHHKALMOHHOM ceTH «HMHTepHET» B TeueHHe

5 pa60tmx JHEH HalpaBUTbh KOITMKO HACTOSLIEro ITocTanoBneHust npa3006na11aTemlM 3CMCJIBHBIX
Yy4aCTKOB, B OTHOLLUEHHUHU KOTOPBIX MIPHUHATO peLICHHE 00 YCTaHOBJICHHH HyGHH'-IHOFO CCpBHUTYTA.

4. YIpaBneHHIO  3eMebHBIX OTHOLIGHMHM B TeuyeHHWe 5 paGoumx JHeld HampaBuUTh
obnajatemo MyGIMYHOTO CEPBMTYTa KOMMIO HACTOAIIEro IIOCTAHOBNGHHS, CBEIEHHS O JIMIAX,
SABJISIOLIMXCS TPaBOOOIaaTeNIIMI 3EMEJIBHBIX YYaCTKOB, CBEAEHMS O JIMIAX, NMOAABLINX 3asBJIEHUS 00
yudere ux mpaB (OOpeMeHeHMH TIIpaB) Ha 3eMeNIbHbIE YYacTKH, CHOCO6AaX CBS3H C HHUMH, KOIHH
AOKYMEHTOB, MOATBEPKAAIOIIMX IPaBa YKa3aHHBIX JIUL HA 3eMeJIbHbIE YYACTKH.

5. Konrpone 3a BeimonHeHHeM Hactosiuero IT0CTaHOBIEHMS BO3JIOKHTH HA 3aMECTHTEIS
['naBer Axmunnctpanuu omy6uny 10.E

I'naBa ropoackoro okpyra H.H. ITapxomeHko
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Kpeuiosa CemitaHa HukosaeBHa,

OT,ZIeJ'I o pacnop;DKeHmo 3€MECJIBHBIMU yJacTKaMH, Ha4aJIbHUK oTAaecia,
+7 (49627) 50-359, kabinet_200@bk.ru



I'PAOUYECKOE OIIMCAHHUE

MEeCTOI0JI0KeHUS] TPAHMI HACEJIEHHBIX ITYHKTOB, TEPPUTOPUAILHEIX 30H, 0C000
OXpaHsieMbIX NPUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMH YCJIOBHAMH HCII0JIL30BAHUS
TepPUTOPUHU

ITy0iMYHBIA CEpBUTYT B HeJISIX CTPOUTEILCTBA U DKCIIYaTaluN 00beKTa:
«lasupuxanus x. BaryauHo ceiabckoro nocesiennst Ctapopysckoe Pysckoro

ropoJackoro okpyra MockoBckoi 001acTH»

(HanmeHoBanKe 06BEKTa, MECTONONOXEHHE IPAHHL] KOTOPOTO OMHUCaHO (1ajlee - 00BEKT))

Paznen 1

Csenenus 00 o0beKTe

OnucaHue XapaKTEePUCTUHK

norpemHocTy onpeaenenus miowamy (P +/- Jensta P)

Ne ni/m XapaKkTepUCTUKH 00beKTA
1 2 3
L. MectononoxeHnue o6bekTa Mockoackas obnacts, paiioH Py3ckuii
ITnomank 06bekTa +/- BemnunHa
2. A 3465 +/- 21 m?

VHpIe XapaKTepUCTUKH 06BeKTa




Pasznen 2

CBeieHHsI 0 MECTONOJI0KEHUH rpanul o0beKTa

1. Cuctema koopaunar MCK-50, 30Ha |

2. CpeneHus 0 XapaKTepHbBIX TOYKaX IPaHHUIl 0OHEKTa

Cpenia Onucanue
K
O6o3Hauenue OOPAHEATEL, M Meaon KBalpaTiiecka 0003HAYEeHU
omnpejeeHus HOrpPelHOCTh
XapaKTePHLIX TOYEK TOYKH HA
B — KOOPIUHAT MOJI0KEHMA MECTHOGTI (Ip¥
X Y XApaKTEPHOH TOYKH| XapaKTepHOM
HAJIHYHH)
ToukHu (Mt), m
1 2 3 4 5 6
3. CeezieHns 0 XapaKTEPHBIX TOYKAaX YacTH (YacTeil) IpaHUIIBI 00BEKTa
Cpennssn
O6o03nayenue RaagprarLl, M Dean Kudiparmieckas 06?)[;::22:;;1
onpeaeeHust NOrPelIHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK — B py——— TOYKHU HA
YaCTH FPAHUIIBI pAHE . MeCTHOCTH (IpHu
X Y XapaKTepHOW TOYKM| XapaKTepHO#
HAJIUYNH)
ToukH (Mt), M
1 2 3 4 5 6
Yacts 1
MeToJ CITy THUKOBBIX
ul 45771381 | 129154176 | TEORCSHIecKUX 0.10 5
H3MepeHuit
(onmpegenennii)
MeTo]1 CITy THUKOBBIX
2 457708.26 | 129154208 | ~FCOACSMUCCKUX 0.10 -
U3MEpEHUit
(onmpenenenuii)
MeToJ ClTy THUKOBEIX
3 45768029 | 1291547.24 | TCOACSHHCCKHX 0.10 -
HU3MepeHuit
(onpezneneHuit)
MeroJ cIiy THHKOBBIX
n4 457679.05 | 19p154072 | TEOARdeeREx 0.10 .
HU3MEpeHui
(onpeneneHuit)
MeTox CITyTHHKOBBIX
uS 457686.27 | 1291539.50 | TCOACSHICCKMX 0.10 .
U3MeEpeHuit
ornpeaeaCHHH
(omp )
Metoa cyTHHKOBBIX
H6 45768849 | 120153692 | TCONCSHHeLKEX 0.10 -
H3MepeHuit
OIIPEICIICHUI
p
MeTon CIly THHKOBEIX
H7 457690.79 | 129153650 | TCOACSHHUCCKHX 0.10 .
H3MepeHuit
(onpenenenuit
p
MeTo]1 CITy THUKOBBIX
H8 457687.64 | 1291519.40 | TCOMCSHICCKIX 0.10 -
HU3MEpEHUit
OIpeAcICHUN
(omp )




3. CBelleHHA O XapAaKTePHBIX TOYKAX YACTH (4acTei) rpaHuipbl 00beKTa

Oo6o3nauenue
XapaKTEePHbIX TOYEK
YaCTH PAHUIIBI

Koopannatel, M

Meron
onpejeeHus
KOOpAHHAT
XapaKTEePHOH TOYKH

Cpennss
KBaJpaTHyecKas
NOTPEMHOCTD
M0JI0KeHNs
XapaKTepHOoi
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaYeHHs
TOYKHM HA
MECTHOCTHU (TpH
HAJIMYHN)

4

5

6

H9

457683.94

1291508.01

MeToA CIlyTHUKOBBIX
re0JIe3U4ECKUX
HU3MEpeHuH
(onpepeneHuit)

0.10

ul0

457663.93

1291461.33

MeTon CITyTHUKOBBIX
Te0Je3UYECKUX
U3MepeHui
(onmpegenennit)

0.10

Hll

457620.20

1291231.71

MeTo[ CIy THUKOBBIX
TeO0/Ie3UIECKUX
U3MepeHui
(onpenenexuii)

0.10

H12

457623.79

1291231.17

MeTox CITyTHUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
U3MEpEHUi
(ompenenenuit)

0.10

H13

457623.47

1291228.91

Mertoa CIIyTHHKOBBIX
Te0Ie3NYECKUX
HU3MEpEHUH
(ompenenenuit)

0.10

H14

457619.77

1291229.43

MeTon CIlyTHUKOBEBIX
T€0/IE3UUECKIX
HU3MepeHui
(ompenenenuii)

0.10

ulS

457610.55

1291181.04

MeToj CITy THUKOBBIX
TEOAE3UYECKUX
U3MEpEHU
(onpeneneHuit)

0.10

H16

457611.06

1291180.95

MeToJ CITyTHHKOBBIX
Te0e3UUECKUX
HU3MEpPEHUN
(onmpexenennii)

0.10

Hl7

457608.44

1291166.74

Merto[ CITy THHKOBEBIX
TEe0/Ie3UYECKIX
U3MEpEeHUi
(onpeneneHuii)

0.10

Hl8

457619.09

1291164.43

Merton criyTHUKOBBIX
reoJIe3U4eCKUX
HU3MEpEHUH
(ompenenenuii)

0.10

H19

457632.07

1291228.15

MeTon CIIyTHUKOBBIX
Teoe3NIECKUX
HU3MEpEHUN
(ompenenenuii)

0.10

20

457631.82

1291235.28

MertoJ CIly THUKOBEIX
TeOIEC3HYECKUX
HU3MEpEHU I
(onpenenenuii)

0.10

H21

457628.33

1291259.95

MeToz CITy THHKOBBIX
reoJe3U4ECKUX
H3MEepeHuH

(ompenenenuit)

0.10




3. CeneHus O XapakTepHBIX TOYKAX YacTH (YacTedl) IpaHuibl 06HEKTa

O6o3navenue
XapaKTEPHBIX TOYEK
YaCTH IPAHUIILI

Koopaunarel, M

Metopn
onpeaeneHus
KOOpPAMHAT
XapaKTEePHON TOYKH

Cpennss
KBaJpaTH4ecKas
MOrpeIHoCTh
M0JIO’KeHUs
XapaKTepHoH
Toyku (Mt), M

Onucanne
00o3HaYeHUs1
TOYKHM Ha
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTUYUH)

4

5

6

H22

457632.54

1291281.21

Meroj criyTHUKOBBIX
reoAe3NYeCcKuX
HU3MEPEHUH
(onpenencHui)

0.10

H23

457656.77

1291411.76

Mertoz cIryTHUKOBBIX
re0Je3UICCKUX
HU3MEpEHU
(onpenenenuii)

0.10

H24

457658.45

1291417.85

MeToJ CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIECKUX
HU3MEpEeHUn
(onmpexnenenuin)

0.10

H25

457697.98

1291510.13

MertoJ CIly THUKOBBIX
Te0IE3UUECKUX
HU3MEPEHUHI
(onpenenenuit)

0.10

H26

457699.21

1291515.91

MeToJ CITy THUKOBBIX
reoJe3n4eckux
U3MEpPEHUI
(ompenenenuit)

0.10

H27

457702.28

1291532.53

Meroj cITyTHHKOBBIX
re0JIe3NYECKUX
U3MEpPEHU
(onpeneneHuit)

0.10

H28

457711.37

1291530.86

MeToA CITyTHHKOBBIX
Te0IE3UUECKUX
U3MEpEHUi
(onpenenenuii)

0.10

HI

457713.81

1291541.76

Merton cIiy THUKOBBIX
reoJIe3NIECKUX
U3MEpeHui
(ompeznenenuit)

0.10

Yacts 2

H29

457415.56

1292053.94

Mertoz CITyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NUECKIX
HU3MEpEeHUi
(onpeneneHuit)

0.10

H30

457401.84

1292056.23

Meron crlyTHHKOBEIX
re0JE3UYECKUX
HU3MEpEeHUN
(ompezenennit)

0.10

H31

457396.02

1292023.93

MeTon CIIyTHHKOBBIX
Te0AEe3NYECKUX
HU3MEpEHUit
(onpeneneHuit)

0.10

H32

457411.34

1292023.76

Mertoz CITyTHUKOBBIX
Te0E3NYECKUX
H3MEpeHui

(onpenenenuii)

0.10




3. CpezieHus 0 XapaKTEePHBIX TOYKAaX 4acTd (YacTeil) rpaHuIbl 0ObEKTa

Cpennsis Onucanue
o Koopaunatsi, m Merton KBaJpaTHyecKas
0o3HaUYeHHE PR — S A—— 0003HaAYEHNSA
XapaKTEPHBIX TOYEK p p TOYKM Ha
KOOpPAMHAT MOJI0KEHM
YaCTH TPAHUIIBI . . MeCTHOCTH (TIpU
X Y XapaKTePHO! TOYKH| XapaKTepHOi
HAJTUYHUN)
ToukH (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Meron CITYTHHUKOBBIX
H33 45741158 | 129202548 | TOReSMISCKX 0.10 .
I/I3MepeHI/IPI
(onpeneneHuit)
MeToA CIlyTHUKOBBIX
H29 457415.56 | 1292053.94 | [TCOAcIMHCCKUX 0.10 -
HU3MEPECHHUH
(onpenenenuir)




Paznen 3

CaeneHnst 0 MECTONOJIOKEHHH H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPAHUI 00bEKTA

1. Cucrema koopauHar -

2. CeelieHHs 0 XapaKTEPHbIX TOYKAX TPaHuIl 00BEKTa

N3meneHHbIE
CymecTayromue Merox Cpenuss Onucanne
(yrounenHbre) KBaJpaTHyecKas | 0603HaueHUs
OGo3nauenue KOOPAMHATRLI, M onpeaeeHus
KOOpIMHATBI, M MOrpemHoCTh TOYKH Ha
XapaKTepPHbIX KOOPANHAT
. MOJIOKEHHUS MECTHOCTH
TOYeK rpaHuIl XapaKTepHOi .
X Y X Y XapaKkTepHoii (ipu
TOYKH
TOuKH (Mt), M HAJTUYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeniennst 0 XapakKTEpHEIX TOYKaX 4acTH (dacTedl) TpaHMIEI 06BEKTa
H3meHenHbIE
Cymecrsyiomue Meron Cpennss Onucanne
OGo3HaYeHHe (yrounenusie) KBajipaTH4ecKas | 0603HAYeHUs
KOOpAMHATHI, M oIpeaesIeHust
XapaKTepHbIX KOOpAMHATDI, M MOrpPeIHOCTD TOYKH Ha
KOOPANHAT
TOYEK YaACTH . M0JI0KEHUS MEeCTHOCTH
XapaKTepHoii .
IrPaHULbI X Y X Y XapaKTepHOii (ipu
TOYKHU
Touku (Mt), M HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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